
選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

ユニフォーム

過去４年間のリーグ成績

昨年度 昨年度

チームスタッフ

選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

過去４年間のリーグ成績

チームスタッフ

正／副 正／副

２部 ６位

富山国際大学

1 
5 
7 
13 
14 
15 
16 
19 
20 
21 
22 

柴野 尚毅
盛田 春樹
竹内 唯翔
大場 裕斗
山口 敬太
金谷 空
藤井 陸人
前田 泰幸
松倉 璃来
鈴木 太一郎
福田 陸人

しばの　なおき

もりた　はるき

たけうち　ゆいと

おおば　ひろと

やまぐち　けいた

かなたに　そら

ふじい　りくと

まえだ　やすゆき

まつくら　りく

すずき　たいちろう

ふくた　りくと

GK

DF

MF

DF

DF

DF

FW

MF

MF

FW

FW

4年

2年

4年

4年

2年

4年

4年

2年

2年

3年

2年

169cm

178cm

173cm

168cm

175cm

180cm

168cm

180cm

170cm

163cm

160cm

70kg

75kg

60kg

58kg

72kg

70kg

50kg

65kg

60kg

60kg

65kg

富山第一高

聖和学園高

富山国際高

雄山高

富山商業高

上市高

水橋高

富山国際高

富山第一高

水橋高

青島　隆晃
伊藤　　葵
金谷　　空
土田　若菜
今村　友香
浜田　夏萌

監督
顧問
主務、チーム代表者
マネージャー
マネージャー
マネージャー

2022年度
2021年度
2020年度
2019年度

２部 ６位
２部 ５位
２部 ５位
２部 ８位

白
白
白

赤
赤
赤

黄
紺
黄

緑
緑
緑

所在地 チームスローガン等
富山県富山市東黒牧65-1 自律・尊敬・執着


